la demandada, para que se puedan liberar los demás recursos que están embargados 
en las distintas entidades bancarias. 

El presente acuerdo de pago se pagará en tres cuotas mensuales en las siguientes 
fechas y forma a saber: 

a. Una primera cuota el día 10 de enero de 2021 por la suma de VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS MCTE, 22.000.000, que se consignara la parte demandada a 
la cuenta corriente N° 111 75304309 del Bancolombia cuyo titular es la Dra. ANA 
ISABEL POSADA VITAL, identificada con la cédula de ciudadanía N°. 64. 743.978. 

b. Una segunda cuota el día 10 de febrero de 2021 por la suma de VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS MCTE, 22.000.000, para tal efecto el juzgado promiscuo del 
circuito de Sincé Sucre, deberá oficiar al banco BBVA de la Ciudad de Sincelejo Sucre, 
para que debite de la cuenta de ahorro N° 488112525 que posee la ESE CENTRO DE 
SALUD INMACULADA CONCEPCIÓN DE GALERAS SUCRE ante dicha entidad

[...]

órdenes del proceso ejecutivo laboral de ALICIA HERNANDEZ NAVARRO C.C. 
33.171.413 contra el ESE CENTRO DE SALUD INMACULADA CONCEPCION DE 
GALERAS SUCRE, radicación N° 2016-00028-00 

c. Una tercera y última cuota el día 10 de marzo de 2021 por la suma de CATORCE 
MILLONES SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS MCTE 
$14.616.312, para tal efecto el juzgado deberá oficiar al banco BBVA de la Ciudad de 
Sincelejo Sucre, para que debite de la cuenta de ahorro N° 488112525 que posee la 
ESE CENTRO DE SALUD INMACULADA CONCEPCIÓN DE GALERAS SUCRE ante 
dicha entidad bancaria la suma de $ 14.616.312 y a su vez se constituya un depósito

[...]

que se le dará aplicación por analogía juris, de conformidad con el Art. 145 del C. de 
P. del Trabajo, por no existir norma especial en dicho procedimiento. 

De conformidad con lo anteriormente expresado la obligación queda transada por la 
suma de CINCUENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS MIL 
TRESCIENTOS DOCE PESOS MONEDA LEGAL ($58.616.312), que serán 
canceladas en la forma indicada en el numeral cuarto, literales a), b) y c). 

Por lo expuesto el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Aceptar la transacción que sobre la totalidad de las cuestiones debatidas,